
Protokol o změně díla                               změnový list číslo 30  - méněpráce

X

X

sazba: 12%

datum podpis

Předmět díla: Další požadované změny a práce

Objekt: 01 - Stavební část

Objednatel: Domov pro seniory Háje, K Milíčovu 734, 149 00 Praha 4 - Háje

Zhotovitel: INTERWAND.CZ s.r.o., Osadní 36, 170 00 Praha 7-Holešovice, Česko

TDS: VAGO s.r.o., Novodvorská 900/67, 14200 Praha 4, IČO: 278 63 531

Projektant:

Popis změny: Došlo k instalaci sádrokartonových předsazených stěn se zvukovou izolací pro systém 

komunikace pacient–sestra. Byly osazeny nové otočné i posuvné dveře včetně obložkových zárubní. Provedly 

se průniky obklady, penetrační nátěry a příprava podkladu pro další úpravy. Zahrnuty byly také vysekání rýh 

pro vedení trubek a přesuny hmot při omezené mechanizaci.

Odůvodnění změny: Částěčně vyvolané změnou dispozičního řešení a částěečně vlivem chybějících položek 

ve smluvním rozpočtu.

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě

Změnu vyvolal: Zhotovitel

Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

Jedná se o změnu ve 

smyslu zákona: 

(zatrhnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

Způsob projekčního 

řešení změny: 

(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

61 240,00 Kč-                            
celkem v Kč bez DPH

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 

z
m

ě
n

y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 61 240,00 Kč-                            

Výše DPH 7 348,80 Kč-                              

náklady na změnu vč. DPH

ú
d

a
je

 o
 

s
lo

ž
e
n

í 
c
e
n

y
 

z
m

ě
n

y

hodnota přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

68 588,80 Kč-                            

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

te
r
m

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

p
ř
íl

o
h

y Přílohy: Položkový rozpočet 

o
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 
z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

Zhotovitel (statutární zástupce): 

TDS: VAGO s.r.o.

Projektant: 

Objednatel (statut.zástupce): 


